prium nec leuia. neque suspensio
In autem grandi plaga. propter eu
susceperunt dei iram. et.

Abbas beration dum ambularet cum
discipulo suo phetonum uenisset
ad quendam speluncam & Ingressus
ibi in ueterina fructu sedem.
Et fonticulum operundem quinque
tempora eos neque salua ubi anes
aliquid locutus est eis. dicit
ergo abbas beration ad discipu
lum suum cum uis hinc qui non
uult hie sona loqui nobis cum.
Et profecit una ad abba de lohan
non cum uadem. et uis hinc aut

uenit una ad eundem speluncam.
 et dicit abba bethanon. In grethia
 mur l'est ad huc sonum n'efortat uel
 modo per uad & illi d'it ualiquat
 nobis cum. & cum in grethia fuisset
 In uenit una corpus cunctum modo
 moratum. & dicit ad discipulo suo.
 uenit est componum illa
 quia propter eu d'it hic nos dicitur.
 Cum uenit repellit una In uenit una
 quia mulier est. Et admittit
 una & dicit una. quomodo modum
 & mulier conlucauit aut & un
 cuna donon & glonificun es d'm
 quia omnium pro hoc cor & scitota inde.

Abbas Iohannes dicebat.

Similis credebat monachus
homini sediora suburbiorum
de. Quis preciorum fuerit dicitur
et sermone dicitur dicitur dicitur.
Quum non potestis esse
subia in urbe et saluare.
Iam monachus sediora in cella
sua dicitur preciorum prubus cogi
auariorum. Inimici dicitur dicitur
se. Cum non potestis esse
esse. Confucius per orationem
addit et saluatur. Iam dicitur
similis credebat monachus
homini abiora finis dicitur dicitur

Ignem. et uide qd estum uquum.
 Quo ca bns bnm succ bntus futia
 lenis. tollat de uquu & qd anquae
 illum. Sic oportet & monucū
 fucote omni oru. Na quando
 cogitatio succ bntu futia
 ab inimico. tunc uquum oruatio
 nis effundua & qd anquua

De fugiendis mulieribus.

Sedon de abbate uisio In cu
 no po. uenia una uisio dromu
 di uia ualde & amens d m uai
 d ete cum & iuse epia cu aho fi
 lius uiter epseps. Illu uim ro gu
 bia sum. uia ugeat cum sone & ui

dece eum. Qui ubi erit ad eum.
rogabit eum de eis. Aliqua
manu nona uenia ad eum a uula
de uide. Sicut uim non ad
quiebia. uia uenire ad eum.
Cum erit o hoc ten un au au fur
sona supradie de murene.
Iustia sedm unimuludicis.
Credo In dm quia uidebo eum.
Syna omnia In eia uenire
mular homin. & deo uenire pro
fatum uide. Tacum p uenire
ad cellum el. Idem sona lux aud
ora onon In uenire & a opor
tune & era cellum sonis. Qui

dicitur supradicta mudronu pro
 grabia se ad pedes eius. Ille uero
 leuabit eum cum indignatione
 & inuentione. dixit. Si fuerit
 meum uide. ecce uide.
 Ille uero preceps eundem non con
 siderabit fuerit eius. & adicias
 sermo. Non uideat opera mea.
 hoc enim uidere nec est terra quo
 modo uero uel preceps terra aut
 cum nubis uero non aditum est.
 Hec est quia mulieris. & non debet
 seque quaquam & ualens romum
 dicit illis mulieribus quia uide
 uisum. & fuit me uero mulier

uisionem ad me. et illa uim dixit.
si uoluerat dicitur. me tunc a Romano
non potuit mi ad Romanum aliquem
uisionem huc. sed orupto me. et memor
me a Romano. semper. et ille uim dixit.
oro dicitur uadela sua memoria auidetor
demer. Qui uisionis huc. et tunc
auidetor. et cum uisionis auidetor
auidetor potest auidetor auidetor.
et nunc auidetor auidetor auidetor.
Infirmus auidetor auidetor auidetor
auidetor. Infirmus auidetor auidetor.
Ille uim dixit. auidetor auidetor
potest auidetor huc. Dixit auidetor
memor me auidetor. et dixit auidetor.

oro dñm. uadeleua memorum de cor
 demeo. 7 tatece ego ipsa dñs ar au
 moror. 7 tadia et uke ep̄t̄ps. 7
 H̄t̄ps quia mulier s. & inimicus p̄r
 mulierōn sc̄or uros In pugna.
 Prop̄t̄ ea h̄c dixia s̄ns. 7 hum̄ pro
 unima oua s̄ns p̄ otua. ca la
 cuta oua m̄ns elus & d̄ se et̄na
 cum gaudia ad p̄o p̄ra . 7

Quedam fuit meretrice nomine
 Iuliana. iuxta omnem pulchritudinem
 admodum elegantior. Iam uamul
 ta propter eius pulchritudinem uendit
 subraunatis suis ad uolam uam p̄r
 uenitōna p̄u p̄ra uem̄ se ca h̄ant̄

In domo consistorii frequenter cum
guine lubrum puelle limine
plebunant. Quocum abbas
papam unum conporsit sum au
ubi au setur & uno solido profec
tus & a uo cum In quodum Egi p
a ciuitate dem dedia qd ei solidu
quasi promette edepceca au
De illa uoce ep ad pntia ouja In
gthiam ut In quid domum gum
que In gthia orona ualec cum
pitatoris uerab' istuam con
scandela ad uia uo eu sona
nra In domus cubiculari In pro
fumu. Illa uim dextra & a

quidam facti homines ueteris. nec
 in hoc sacro cubiculo ullas
 ingrediuntur. si quod non est
 locus quod uini autis et hoc
 culis absconduntur. Quod cum
 uideret senes dicia ei. et se
 esse dicit. cui illa respondit.
 et dicit se scire caritatem suam
 in se non esse. et dicit in au
 peccatis. dicia ei. et se. si
 ergo se esse dicit. quia cum
 aut animas perdidit. et
 non solum pro autis peccatis
 sed et pro illis. et dicit autem
 et in rationem. Quod cum

auis audire pro uolua pe
dib sonis cum luctu mir & oru
bu adiectionis. scio esse eponeion
au puer. Et a confido remissio
non est orun de sotam a un
cum peto. Erbus oris Indu
arur ea posa hoc quod cum q
lustrum facium. quumq locu
illum ubi bus constat auis &
conuenit de uere. Illudisce
dens colle & ans omnib queq
ex peccato susceptra ppla
etis q In media ciuitate igne
que sub posito ppto ex peccatun
de consumsi a clamant. uenit

om̄s qui m̄ce um p̄ccuſant &
 uideſſe quomodo ſerua tuq
 m̄ci pro p̄ccuſo conſulſat,
 Et ſua d̄m̄ p̄ccuſum librum
 uiri quadringentorum aurum.
 quecum om̄a conbuſiſſe. In lo
 co ubi conſat ſua p̄ccuſſe
 quum ille ſep̄tato uirginum
 monaſterio In cellula illa
 parua concludens oſ ſeſi celle
 plumbo ſignubia cum q̄ reliquid
 fen̄ſtrum ūm̄ ad modū par
 uolum p̄ quum illi uicari modi
 curuel paruaque dicit omnib̄
 ue ſeris miniſtrum. cum ūm̄

oratio plumbuato discreta uia
ad illum aulis quolubet puer
ua uquum effundam ac uille
ua. Ibi in auis. In cellu sic ua
dignus. Cumque leat quon
ad modum dñm debet orare
quere. dixia ei. non est dignu
nominare dñm neque in huius
aui nomendui. ni aui uia
aui gote. Sed nec ad celum
munus opundere. qñm aui
uia uia Iniquia uia plena
sua et munus aui sordib
Inquinat. sed aui aui mo
do redor conseruorior

aspice & hunc sermone solū
 modo postquam ea locutus. qui
 plurimas animas miserat.
 Cum ergo tribus annis laus fuisset
 Inclusa condoluit abba
 profugatus. & mox profectus
 Grad abba dicitur anthoniū
 uatibus sequitur. si dimiseris
 se illi dicit peccatus uis.

Cum ergo per bōniss & ad au
 illi cum sum sub arbor natu
 sse & conuocatis discipulis
 suis beatus anthonius pre
 cepit uallu nocere omni uici
 gilatoris & in oratione epō

in electione singularium. quae
nisi unum eorum de electis eorum
pro quo abba super natus uenisset.
Cum ergo loquar singulari recessione
ad quem in eis sunt et oratione
abbas puerulus melior discipulus
beatus ananias. uidera subiecto
in celum lectum ueritatis praesentio
suis ad ornatum. quoniam est uirgi
nis clara facie eius a diebus
Cum qui praedice non graue
nisi haec quatuor. nisi puerus me
ananias. Quorum ad eum facere
gra. non gra puerus ananias.
sed gra uisus in eis.

quod cum manifestato abbas paulus
 fructibus et aulis et cognata
 de volumine et abbas pascuatis
 distentissis. Et pro fecit ad
 monasterium in quo fuerat
 ipsa reclusa horreum quod ubi
 erant tua dissipata. Illa vero
 peccata uacua ad huc laqueum
 et in clauis. Cum uero aperuit
 et horreum dixit ei. Ecce
 telum benedicti quoniam remissa
 de peccata tua. Illa respondit.
 Gratias agere domino quia ex quo hic in
 gloria sum de omnibus pecca
 tis meis feci uelut iure inu

castrorum unde oculos meos. ca
sicut non discedam a nequam
genibus meis una ora si non
discesset una peccata mea
ab oculis meis. ca flebam semper
illa conspiciens. Cur abbas
pauca uis. Respondit non
proprie penitentia uis. Remi
tia tibi dicit. sed quia hunc co
clauat non ab uis a semper
haurio quo. Et cum eum
inde egressus et cum omni
gemitu postulauit dñm
uacua quindecim dies non
uideret super uis quos comple

admirabili in pueris

Tes nobis fuerit fortuna ad con-
ducendum agrum medendi. Sumus
cum dum medere infirmus
discessit in cellam. Illi ergo
duo fratres dixerunt ad hanc em-
pnam nostram infirmus ad orationem
nos ipsos modicum. ea speramus
operationem illius. quia & locum
ipsius metamus. Postquam
ergo mens fuerit. ea accepimus
in eadem conduecimus ea
cum orationem futuram. **T**unc
vocaberunt eam fratrem
die ea deservimus in eadem

conducere te. Ille uero di-
xit ei. Qualis mercedem ex-
pectas? cum non possis con-
ducere te. Ille uero respondit ei. Propter
operam non auum nos conpleui-
mus. Quia uero opus est nobis. Et
deus accipere mercedem tuam.
Ille uero noluit aliquid ab eis
accipere. Multum uero illis
compellens eis. Et non uadit
qui ascensit. ubi fortuna uadit
dam fionem diludi cur.
Dixit uero frater quilo firmus
factus. Respondimus dno meo abba.
nos uero mercede conducam

agrum. Infirmus autem cum ego possem
 unum diem discessi in cellam meam.
 Et modo conpellunt me scire tolle
 te mecum sedem. pro opere quod non
 laboravi. Respondens autem
 duo fratres dixit una. Audi domine pu
 er noster. si fuisset ut ad te es
 cum labore grande fortasse
 completum fuisset ut opus nostrum.
 Hunc autem pro orationem fructus
 nostri. dominos ad labia et fecimus
 ad eum agrum. Et non uult tollere
 mecum sedem suam. hoc audient
 fratres admiratus est nimis. Et co
 uocatis fructibus suis dixit.

Non idē s̄m & uideat odie. Iurati autē
Iudicium. Et adposita uerba
putatis singula uerba.

Et om̄s mutua in uerba que
uno quidem non consensu
accipere aliquid illis uero con
pellentibus uolentes suscipere
s̄m mercedem suam. Tunc ad
s̄m omnibus condemnabitur
s̄m accipere mercedem suam
& dispendere eam sic uellet.

Ille uero ubi dicitur & plures.

Quidam mo nucus filius sue
doctus dolot quum paruulus
s̄m. Et sedet in exemplū idoli.

In erubia puer elur uasacrificu
 re idolo. 7 Ea in erubia ipse posatu
 occulde. 7 uindia sacatun un seden
 don 7 omnem milicam et saundon.
 Ea ecce responde unus de principi
 bel. ueniens ad orubia eum. 7
 Cui dixia diabolus. Unde uenis.
 Ea responde. 7 p uiln uapto uin
 cia. 7 susciabi bellum. ea effe
 non s un quinum. 7 Ea dixia
 udeum diabolu. In quun ad don
 poteste isat. 7 arginau dia.
 7 anelassia eum flugellu.
 Dixia. aun ad don poteste hoc steer
 at. 7 Ea ecce uis ueniens ad

cupide illius & fecit eum secum con
 sedere. ^{quasi} & ego cum hoc uidissem.
 dixi in anime. uere magnus est
 ordo monachorum.

Oxia sene. Non est monachus
 qui de uolo de uola. ^{no e monachus index} Non est mona
 chus. qui de deo malum promulo.

Non est monachus. licet un dus.

Non est monachus. cupidus. uia
 elatus. uia uerborum. Sed qui
 uero monachus est. humilis est.
 et quietus. et curi a deplenus.
 habens amorem de simplicioribus.

~~Non est monachus. qui de deo malum promulo.~~
 Non est monachus. qui de deo malum promulo.

Non est monachus. qui de deo malum promulo.